[image: image1.jpg]T
™
o N

| \
\ |
Y Longee? Longe?) Donnge”
A ") [eSiae) [a——) {

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 августа 2019 г.                           с. Новосысоевка

                          № 48
О назначении публичных слушаний по обсуждению вопроса  «об изменении вида разрешенного использования земельных участков с.Новосысоевка»

В соответствии  с Федеральным Законом от. 06.10.2003г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о публичных слушаниях в Новосысоевском сельском поселении принятым решением муниципального комитета  № 93 от 08.08.2007года, на основании   Устава   Новосысоевского сельского поселения, администрация Новосысоевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить по инициативе главы Новосысоевского сельского поселения публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования по  проекту постановления администрации Новосысоевского сельского поселения « Об изменения вида разрешенного использования земельных участков с. Новосысоевка» (приложение) на 29 августа 2019 года:
  - земельный участок, площадью 13109 кв.м с кадастровым номером 25:25:200001:4661, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание участок находится примерно в 235 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Яковлевский район, с. Новосысоевка, ул. Пролетарская, д.30, с «земельные участки(территории) общего пользования» на «отдых(рекреация)»;

-земельный участок, площадью 7777 кв.м  кадастровый номер 25:25:200001:4486, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание. Участок находится примерно в 130 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Яковлевский район, с. Новосысоевка, ул.Пролетарская, дом 30 с «земельные участки(территории) общего пользования» на «спорт»;

2. Определить место проведения публичных слушаний назначенных на 29.08.2019 года  в  административном  здании  Новосысоевского сельского поселения, время проведения – 11-00 час.

3.Установить, что предложения от граждан и юридических лиц принимаются администрацией Новосысоевского сельского поселения в письменном виде по адресу: с.Новосысоевка, ул.Кооперативная, 20А со дня опубликования по 28.08.2019 года.

4.Определить, что право участвовать в публичных слушаниях имеют граждане, обладающие избирательным правом, проживающие на территории  Новосысоевского сельского поселения, и представители организаций, расположенных на территории Новосысоевского сельского поселения.

5. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в количестве 4 человек, в состав которого включить от Новосысоевского сельского поселения – главу Новосысоевского сельского поселения Лутченко А.В.,  главного специалиста Новосысоевского сельского поселения Головина О.В., от Муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения депутаты: Щербакова  В.И., Марущенко А.Е.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатно-информационном органе Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на офииальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
 Глава
 Новосысоевского сельского поселения                                                    А.В. Лутченко
Приложение

к постановлению администрации

от 14.08.2019 №48

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЯКОВЛЕВСКИЙ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  2019                  с. Новосысоевка

                          №
« Об изменении вида разрешенного использования земельных участков »

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании решения собрания участников публичных слушаний от № ,руководствуясь Правилами землепользования и застройки Новосысоевского сельского поселения, Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Уставом Новосысоевского сельского поселения, администрация Новосысоевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Изменить вид разрешенного использования
- земельного участка, площадью 13109 кв.м с кадастровым номером 25:25:200001:4661, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание участок находится примерно в 235 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Яковлевский район, с. Новосысоевка, ул. Пролетарская, д.30, с «земельные участки(территории) общего пользования» на «отдых(рекреация)»;

-земельного участка, площадью 7777 кв.м  кадастровый номер 25:25:200001:4486, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание. Участок находится примерно в 130 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Яковлевский район, с. Новосысоевка, ул.Пролетарская, дом 30 с «земельные участки(территории) общего пользования» на «спорт»;

            2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатно-информационном органе Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на офииальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
	Глава Новосысоевского сельского

	ЛУТЧЕНКО А.В.

	поселения

	подпись

	расшифровка подписи